



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**  
**SAĞLIK TURİZMİ ANABİLİM DALI**  
**SAĞLIK TURİZMİ PROGRAMI**  
**SAĞLIK TURİZMİ (DİSİPLİNLERARASI) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Üçüncü Yaş Turizmi								
Ders Kodu	STU508			Ders Düzeyi			Yüksek Lisans		
AKTS Kredi	6	İş Yüğü	84 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Yaş ve yaşlılık kavramı, hissedilen yaş ve kronolojik yaş kavramları, engellilik türleri, Yaşlı bireyleri sınıflandırılması, yaşlı bireylerin tatil davranışları ve motivasyonları, yaşlı bireylere yönelik turizm olanakları, erişilebilir turizm kavramı ile yaşlılık ilişkisi, Yaşlı bireylerin sağlık turizmi içindeki yeri ve önemi, Üçüncü yaş turizminin Türkiye ve dünyadaki durumu, Üçüncü yaş turizminde sürdürülebilirlik konularında bilgilerin aktarılması dersin amacıdır.								
Özet İçeriği	Yaşlı bireylerin turizm ile olan ilişkilerini öğretmek ve bu bireylere yönelik hizmet edebilme becerisinin kazandırılmasıdır..								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Problem Çözme								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Dr. Öğr. Üyesi Funda ODUNCUOĞLU								

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Woog L., Analysis of the Best Ager Market for the Tourism Industry, Grin Verlag, 2007. Germany
2	2. MCGUIRE, F.A., BOYD, R.K. ve TEDRICK, R.E., Leisure and Aging: Ulyssean Living in Later Life, 3rd edn.2004, Illinois.
3	3. COHEN, G.D., The Creative Age: Awakening Human Potential in the Second Half of Life, HarperCollins Edt.,2000, New York.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Dersin amaç ve hedeflerinin açıklanması
2	Teorik	Yaşlılığın tanımlanması ve sınıflandırılması
3	Teorik	Yaşlı bireyler ve sorunları
4	Teorik	Dünyada yaşlı nüfusu eğilimi. Hissedilen yaş ve kronolojik yaş kavramları.
5	Teorik	Engellilik haline interdisipliner ve multidisipliner yaklaşım
6	Teorik	Yaşlı birey ve turizm ile ilişkisi
7	Teorik	Yaş sınıflandırmalarına göre turizm çeşitleri
8	Teorik	Ara sınav
9	Teorik	Yaşlı bireylerin tatil motivasyonları
10	Teorik	Üçüncü yaş turizminin sağlık turizmi içindeki yeri ve önemi
11	Teorik	Erişilebilirlik ve üçüncü yaş turizmi
12	Teorik	Sürdürülebilir turizmde üçüncü yaş turizminin yeri ve önemi
13	Teorik	Üçüncü yaş turizminin Türkiye ve dünyadaki durumu
14	Teorik	Yaşlı bireylerin seyahatlerine ilişkin yasalar, sosyal politikalar ve uygulamalar
15	Teorik	Final Sınavı

#### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	0	3	42
Ara Sınav	1	10	11	21



Dönem Sonu Sınavı	1	10	11	21
			Toplam İş Yüğü (Saat)	84
			Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi	3,5
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	Yaşlı bireyler ve kendi içlerindeki sınıflandırmalarını kavrayabilme
2	Engelli bireylerin tatil alışkanlıklarını ve motivasyonlarını tanımlayabilme
3	Türkiye ve Dünya da üçüncü yaş turizminin genel durumunu değerlendirebilme

**Program Çıktıları (Sağlık Turizmi (Disiplinlerarası) Yüksek Lisans)**

1	Sağlık turizmi alanında uzmanlık düzeyinde kuramsal ve uygulamalı güncel bilgilere sahip olabileme,
2	Teknolojinin güncel yöntemlerini, tekniklerini, cihazlarını kullanarak, tedavi etme hakkında bilgi sahibi olabileme,
3	Termal, dental, medikal, üçüncü yaş ve engelli turizm organizasyonu ve yönetiminde etkin görev üstlenebilme,
4	Sağlık turizmi ile ilgili sorunları bilimsel yöntemlerle çözümlenebilme ve eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilme,
5	Bilimsel araştırmalar için yeni projeler üretme, yürütme ve sonuçlandırma becerilerine sahip olabileme,
6	Araştırmaları uygun istatistiksel yöntemler kullanarak yorumlayabilme, yaptığı/katıldığı araştırmanın raporunu yazabilme ve ulusal/uluslararası kabul görmüş hakemli bir dergide yayımlayabilme/bilimsel toplantılarda sunabilme,
7	Sağlık turizmi, sağlık turizminin tarihsel gelişimi ve ekonomik boyutu hakkında teorik ve pratik bilgi sahibi olur
8	Sağlık turizmi alanında hizmet veren kuruluşlarda stratejik yönetim, pazarlama, performans yönetimi, kalite yönetimi ve insan kaynakları yönetimi konularında uygulamaya yönelik bilgi ve beceri sahibi olur.
9	Kültürler arası farklılıkları, uluslararası sağlık mevzuatını ve hasta haklarını bilir, yorumlar ve uygulamaya aktarma becerisi kazanır.
10	Sağlık turizminde etik, politika ve planlama, bilişim sistemleri, mesleki yabancı dil, finansman ve aracı kuruluşlar konusunda teorik ve pratik bilgi edinir
11	Sağlık alanında temel kavram, terminoloji ve tamamlayıcı tıp (TAT) hakkında bilgi sahibi olur.

